
令和７年９月９日  

 ＰＴＡ会員の皆様  

西条市立中川小学校ＰＴＡ会長  佐々木雄基  

    〃 保健体育・学級Ｐ部長    岩戸 央枝  

 

西条市ＰＴＡ親睦球技大会出場選手の募集について  

 

 処暑の候、中川小学校ＰＴＡ会員の皆様におかれましては、ますます御健勝にてお過

ごしのことと存じます。 

 この大会は、ＰＴＡ会員相互の親睦を深め、ＰＴＡ活動のより一層の活性化を図るこ

とを目的にしています。昨年度は、丹原西中ＰＴＡと合同でレクバレー女子１チームと

レクバレー混合１チーム、ソフトボール混合１チームが出場しました。今年度は、レク

バレー混合１チームとソフトボール混合１チームに出場する予定です（希望人数により

変更あり）。 

 つきましては、下記の通り出場選手の募集をいたします。御参加くださいますようお

願い申し上げます。なお、今年度も丹原西中学校との合同チームとなります。出場チー

ム数は、参加人数によって決定します。  
 

記 

 

 １ 大 会 期 日       令和７年 11 月 29 日（土） 

 

  ２ 会 場 等         丹原体育館・西部体育館・東予体育館・総合体育館 

          市民公園・西部公園・丹原総合公園多目的広場  

          小松中央公園多目的広場 

 

  ３ 出場チーム（予定）  レクバレー混合 （１チーム） 

                        ソフトボール混合（１チーム）  

 
  ４ 練 習 日 程       週２回程度の予定（詳細は出場される方に後日お知らせします。） 

 

  ５ そ の 他      

⑴  チーム編成の確認のため参加・不参加に関わらず、全員学級担任に御提出く

ださい。  

⑵ 御多用のところ申し訳ありませんが、９月 16 日（火）までに御提出ください。 
 

 

                                                      令和７年９月  日 

中川小学校ＰＴＡ会長   

   佐々木雄基 様 

西条市ＰＴＡ親睦球技大会参加申込書  

 

                                      学年（   ）児童氏名（         ） 

ＰＴＡ会員氏名 
レクバレー 

混合 

レクバレー 

女子 

ソフトボール

混合 
参加できない 

 

                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  

 

 

 

 

 

 

 

 

※ 該当欄に○を御記入ください。（第１希望①、第２希望②等、複数選択も可能。）  

 （※  1 0 月 ３ 日（ 金 ） 出場 選 手結 団式 を 実 施す る 予定 です 。 ）  


